声光驱动器 声光Q开关电源 Q驱
产品名称 声光驱动器 声光Q开关电源 Q驱
公司名称 武汉新特光电技术有限公司
价格 5888.00/台
规格参数 射频输出功率:50W，75W或100W
工作频率:27.125MHz
驻波比:≤1.2 : 1
公司地址 武汉东湖新技术开发区流芳园南路18号光电工业

小型紧凑的Q开关电源输出功率为2W-24W，调制输入信号可以是全数字，也可以是内部
脉冲发生器启动。有四种首脉冲抑制可供选择。
型号说明：QCxxx-yyDC-zzz-AAV
XXX：射频频率 (xx=24、27、41、68或80MHz)。
YY：射频输出功率 (yy=2-24，W)。
ZZ：首脉冲抑制方式(zzz=FPS, PPK, R05, A05)。
D：D为数字调制输入；A为模拟调制输入。
C：C为M时是OEM型；C为S时是19寸标准控制盒。
AAV：输入电源直流电源，为12VDC、15VDC或24VDC，出厂时设定。
型号例子：QC041-20DC-FPS-15V，41MHz
OEM型射频电源，输出20W，数字调制输入，带首脉冲抑止，要求输入直流电源15V。